Проект

« В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»_______20___г.                                                                                                                                           № ____

Об утверждении долгосрочной
целевой программы города Югорска
«Капитальный ремонт многоквартирных домов
в городе Югорске на 2013 – 2015 годы»
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007 №185 «О Фонде содействия реформированию жилищно – коммунального хозяйства, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.10.2010г № 271-п «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Наш дом» на 2011-2015 годы»:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу города Югорска «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Югорске на 2013 – 2015 годы»    (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города - директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава администрации города Югорска                                                               М.И. Бодак
Нормативный правовой акт коррупционных факторов не содержит

Юридический отдел ДЖКиСК                                                                                           ___________  О.С. Валинурова